
Signalisatie polo met 
vlamboogbescherming

  Elgin 
527AA2MR2

Vlamvertragend, antistatisch, vochtregulerend en antibacterieel: de belangrijkste eigenschappen van de Elgin signalisatiepolo met ARC-
bescherming. Deze lichte en comfortabele polo met omlegkraag en lange mouwen is voorzien van reflecterende FR tape op de armen, 

borst, buik en rug. Deze zachte signalisatiepolo van topkwaliteit is een echte must-have.



Ontdek onze 
producten
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SIOEN hoofdkantoor 
Fabriekstraat 23 
B-8850 Ardooie 

Belgium 
T: +32 (51) 740 800 
F: +32 (51) 740 962 

www.sioen-ppc.com

Signalisatie polo met vlamboogbescherming
Elgin - 527AA2MR2

Europese normeringen: (gebaseerd op maat L)

	» IEC 61482-2 : 2018 APC1 - EBT 6,6 cal/cm²
	» EN ISO 11612 : 2015 / A1 B1 C1 F1
	» EN ISO 14116 : 2015 / IND.3
	» EN 1149-5 : 2018
	» EN ISO 20471 : 2013 +A1 2016 / Class 3
	» EN ISO 13688 : 2013

Buitenkant: 
	» Omlegkraag
	» Verborgen knoopsluiting onder beleg
	» Lange mouwen
	» Vlamvertragend reflecterend tape (50 mm)
	» Ruglengte 77 cm (L)

Stof:
54,5% modacryl + 44,5% katoen + 1% AST; ± 220 g/m²

Maten: �
S - XXXXL�

Kleur: 
	» FY1 Fluo Geel

Verpakking: 
10 stuks per doos

Was- en onderhoudsinstructies:

M
od

ifi
ca

tio
n 

da
te

:   2
5-

06
-2

02
4 

01
:16

 


